
 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

      листопада 2020 року                  м. Корюківка                                        №  

 

Про перерозподіл видатків 

міського бюджету 

      

       Заслухавши інформацію  начальника фінансового відділу Корюківської 

міської ради Барсук О.І., керуючись п. 15 рішення тридцять першої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 17.12.2019 № 1-31/VII           

«Про міський бюджет на 2020 рік», ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

                           виконком міської ради вирішив: 

   

       1. Зменшити призначення по загальному фонду міського бюджету по: 

- по КПКВКМБ 0116020  «Забезпечення функціонування  підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги» по КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» на суму  95610,00 грн.;    

- по КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» по 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 12160,00 грн.; 

- КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» по КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 282840,00 грн.; 

- КПКВКМБ 0119770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» по КЕКВ 

2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів» на 

суму 22537,00 грн.; 

- КПКВКМБ 0611020 «Надання загальної середньої освіти  закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 

(відділеннями, групами))» по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» на суму 22000,00 грн.; 

- КПКВКМБ 0611161 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти» по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 10000,00 

грн.; 



- по КПКВКМБ 0611162 «Інші програми та заходи у сфері освіти» по 

КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» на суму 15000,00 грн. та по КЕКВ 2282 

«Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені 

до заходів розвитку» на суму 16000,00 грн.; 

- по КПКВКМБ 0613140 «Оздоровлення та відпочинок дітей» по КЕКВ 

2240 (Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 4000,00 грн., по КЕКВ 2250 

«Видатки на відрядження» на суму 6000,00 грн. та по КЕКВ 2730 «Інші 

виплати населенню» на суму 14000,00 грн.. 

 

2. Зменшити призначення по спеціальному фонду  (бюджету розвитку) 

міського бюджету по: 

- КПКВКМБ 0117310 «Будівництво об’єктів житлово-комунального 

господарства» по КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» на суму 

40000,00 грн.. 

 

3. Збільшити призначення по загальному фонду міського бюджету по: 

- КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» по 

КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» на суму 22537,00 грн. на утримання трудового архіву 

Корюківської  міської ради; 

- по КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога» КЕКВ 2610 «Субсидія та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» на суму 200000,00 грн. для забезпечення 

проведення розрахунків за водопостачання та водовідведення з                                   

КП «Корюківкаводоканал»; 

- КПКВКМБ 0112144 «Централізовані заходи з лікування на цукровий                 

та нецукровий діабет» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на суму                 

95000,00 грн.. 

 

4. Збільшити призначення по спеціальному фонду (бюджету розвитку) по: 

- КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно - аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»             

по КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» на суму 40000,00 грн.; 

- КПКВКМБ 0117670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання» по КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» на суму 95610,00 грн. (КП «Корюківкаводоканал»); 

- КПКВКМБ 0611020 «Надання загальної середньої освіти  закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 

(відділеннями, групами))» по КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування»  на суму 22000,00 грн.; 

- КПКВКМБ 0611161 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти» по КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» на суму 65000,00 грн.. 



  

5. Фінансовому відділу (Барсук О.І.) внести зміни до розпису міського 

бюджету та врахувати дане рішення при внесенні змін до рішення тридцять 

першої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 17.12.2019              

№ 1-31/VII «Про міський бюджет на 2020 рік». 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Савченка О.М.. 

 
 

Міський голова                                                                                Р.АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

листопада 2020 року                        м. Корюківка                                         №  

 

Про розпорядників коштів 

міського бюджету 

 

      У зв’язку з передачею до міської комунальної власності «Корюківського 

районного трудового архіву» та перейменуванням його на «Трудовий архів» 

Корюківської міської ради згідно рішення сорок першої сесії Корюківської 

міської ради сьомого скликання  від  06.10.2020 № 6-41/VII «Про прийняття 

майна та юридичних осіб у міську комунальну власність Корюківської 

міської територіальної громади», керуючись п.15 рішення тридцять першої 

сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 17.12.2019 № 1-31/VII 

«Про міський бюджет на 2020 рік», ст.  28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Визначити головним розпорядником коштів на утримання установи 

«Трудовий архів» Корюківської міського ради Корюківську міську раду 

(КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління»). 

 

2. Визначити одержувачем бюджетних коштів - «Трудовий архів» 

Корюківської міської ради. 

   

 3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Кожема О.М.) 

забезпечити внесення змін до мережі розпорядників та одержувачів 

бюджетних коштів міського бюджету. 

  

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Савченка О.М.. 

 

Міський голова                                                                                Р.АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

      листопада 2020 року                   м. Корюківка                                        №  

 

Про міські Програми  

 

      Заслухавши інформацію начальника Відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Наумчик І.В. про міські Програми на 2021-2022 роки, керуючись ст. 27 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

       1. Інформацію начальника Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Наумчик І.В. прийняти до відома. 

 

       2. Подати на затвердження Корюківської міської ради проєкти наступних 

міських програм: 

       Програми «Розвиток фізичної культури та спорту на 2021-2022 роки», 

       Програми оздоровлення та відпочинку дітей Корюківщини на 2021-2022 

роки». 

       Міської цільової Програми національно-патріотичного виховання на 2021-

2022 роки. 

       Програми підтримки дітей, батьки яких загинули або отримали 

інвалідність під час безпосередньої участі в антитерористичній операції 

(операції об’єднаних сил), у закладах освіти Корюківської міської ради на 

2021-2023 роки. 

       Програми «Шкільне харчування» на 2021-2023 роки (у новій редакції). 

 

       4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Савченка О.М.. 

 

Міський голова                                                                                Р.АХМЕДОВ 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12 листопада 2020 року                        м. Корюківка                                     №  

 

Про затвердження штатного 

розпису КП «Благоустрій» 

  

       Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» від 09.11.2020 № 196  

щодо затвердження штатного розкладу підприємства у зв’язку з підвищенням 

прожиткового мінімуму для працездатних осіб і збільшенням штатної 

чисельності працівників та коефіцієнтів співвідношень розмірів мінімальних 

місячних посадових окладів працівників КП «Благоустрій» до мінімальної 

тарифної ставки робітника І розряду основного виробництва, керуючись   

ст.ст. 32, 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                                   виконком міської ради вирішив: 

 

       Затвердити  з 01 грудня  2020 року штатний  розпис  комунального 

підприємства «Благоустрій» Корюківської міської ради та коефіцієнти 

співвідношень розмірів мінімальних місячних посадових окладів працівників 

КП «Благоустрій» до мінімальної тарифної ставки робітника І розряду 

основного виробництва, що додаються. 

 

             

Міський голова                                                                               Р.АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       листопада 2020 року                    м. Корюківка                                        №  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Про затвердження звіту про  

оцінку майна 

 

Розглянувши звіти про оцінку майна:  

нежитлових приміщень площею 30,22 кв.м., в одноповерховій 

адміністративній будівлі, що знаходиться за адресою: Чернігівська область, 

м. Корюківка, вул. Шевченка, 87, виконаний приватним підприємством     

«Десна – Експерт – М» та наданий орендарем, 

нежитлових приміщень площею 18,2 кв.м., в одноповерховій 

адміністративній будівлі, що знаходиться за адресою: Чернігівська область, 

м. Корюківка, вул. Шевченка, 87, виконаний приватним підприємством «Десна 

– Експерт – М» та наданий орендарем, 

нежитлових приміщень площею 29,6 кв.м., на другому поверсі нежитлової 

будівлі, що знаходиться за адресою: Чернігівська область, м. Корюківка, вул. 

Вокзальна, 8а, виконаний приватним підприємством «Десна – Експерт – М» та 

наданий орендарем, 

об’єкт малої приватизації – нежитлова будівля, адмінбудівля, що 

розташована за адресою: Чернігівська область, Корюківський район, 

с.Тютюнниця, вул. Хмельницького Б., 45а, виконаний приватним 

підприємством «Десна – Експерт – М» за договором № 296/20-М  від 

27.10.2020 року, 

керуючись  ст. 29 Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в  

Україні», 
 

                            виконком міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити звіт про оцінку майна: нежитлових приміщень площею 

30,22 кв.м., в одноповерховій адміністративній будівлі, що знаходиться за 

адресою: Чернігівська область, м. Корюківка, вул. Шевченка, 87, ринкова 

вартість якого, згідно звіту, станом на 15.10.2020 становить 59 867,83 грн. 

(п’ятдесят дев’ять тисяч вісімсот шістдесят сім гривень 83 копійки), без 

врахування ПДВ.  

 



 2. Затвердити звіт про оцінку майна: нежитлових приміщень площею 

18,2 кв.м. в одноповерховій адміністративній будівлі, що знаходиться за 

адресою: Чернігівська область, м. Корюківка, вул. Шевченка, 87, ринкова 

вартість якого, згідно звіту, станом на 16.10.2020 становить 36 055,39 грн. 

(тридцять  шість тисяч п’ятдесят п’ять гривень 39 копійок), без врахування 

ПДВ. 

 

3. Затвердити звіт про оцінку майна: нежитлових приміщень площею 29,6 

кв.м. на другому поверсі нежитлової будівлі, що знаходиться за адресою: 

Чернігівська область, м. Корюківка, вул. Вокзальна, 8а, ринкова вартість якого, 

згідно звіту, станом на 23.10.2020 становить 58 639,61 грн. (п’ятдесят вісім 

тисяч шістсот тридцять дев’ять гривень 61 копійка), без врахування ПДВ. 

  

4. Затвердити звіт про оцінку майна: нежитлова будівля, адмінбудівля,            

що розташована за адресою: Чернігівська область, Корюківський район,                

с. Тютюнниця, вул. Хмельницького Б., 45а, ринкова вартість якого, згідно 

звіту, станом на 30.09.2020  становить 91 708,21 грн. (дев’яносто одна тисяча 

сімсот вісім гривень 21 копійка), без врахування ПДВ.    

 

 

Міський голова                                                                              Р.АХМЕДОВ 
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       листопада 2020 року                    м. Корюківка                                        №  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Про затвердження висновку  

експертизи за результатами обстеження 

 

       Розглянувши висновок експертизи за результатами обстеження технічного 

стану меліоративних систем, що розміщені на території Савинківського 

старостинського округу Корюківського району Чернігівської області, 

виконаний ФОП Скепська Н.В., керуючись ст. 29 Закону України «Про  

місцеве  самоврядування  в  Україні», 

 

                            виконком міської ради вирішив: 



 

       1. Затвердити висновок експертизи за результатами обстеження технічного 

стану меліоративних систем, що розміщені на території Савинківського 

старостинського округу Корюківського району Чернігівської області, 

виконаний фізичною особою – підприємцем Скепською Наталією 

Вікторівною. 

  

2. Рекомендувати виконавчому апарату Корюківської міської ради та її 

виконкому подати на розгляд міської ради документи списання майна 

зазначеного в пункті 1 рішення. 

 

 

Міськиголова                                                                                 Р.АХМЕДОВ 

 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

     листопада 2020 року                   м. Корюківка                                        №  

 

Про затвердження протоколу про 

результати електронного аукціону  

з оренди приміщення площею 38,0 кв.м. в 

нежитловій будівлі за адресою:  

вул. Шевченка, 66Г, с. Наумівка, 

Корюківського району, Чернігівської області 

 

Розглянувши протокол про результати електронного аукціону №UA-PS-

2020-10-16-000197-1, сформований 05.11.2020 та наданий товариством з 

обмеженою відповідальністю «Е-Тендер», відповідно до Закону України «Про 

оренду державного та комунального майна», постанови Кабінету Міністрів 

України від 03.06.2020 № 483 «Деякі питання оренди державного та 

комунального майна», враховуючи рішення сорокової сесії Корюківської 

міської ради сьомого скликання від 20.08.2020 № 8-40/VII «Про врегулювання 

орендних відносин щодо оренди майна міської комунальної власності 

Корюківської міської територіальної громади», керуючись ст. 29 Закону 

України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 
 



                            виконком міської ради вирішив: 
  

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону №UA-PS-

2020-10-16-000197-1, сформований оператором електронного майданчика –  

товариством з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер» 05.11.2020 о 20:03:02  

з оренди приміщення площею 38,0 кв.м. в нежитловій будівлі за адресою:          

вул. Шевченка, 66Г, с.Наумівка,  Корюківський район, Чернігівська область, за 

стартовою орендною платою – 300,00 грн. (триста гривень 00 копійок). 

 

2. Укласти з фізичною особою – підприємцем Грибенчук Наталією 

Василівною, КОКПП 3071501944, договір оренди приміщення площею 38,0 

кв.м. в нежитловій будівлі за адресою: вул. Шевченка, 66Г, с.Наумівка,  

Корюківський район, Чернігівська область, терміном на 2 роки 6 місяців. 

 

4. Опублікувати в електронній торговій системі протокол про результати 

електронного аукціону №UA-PS-2020-10-16-000197-1 відповідно до вимог 

чинного законодавства України.  

 

 

Міський голова                                                                 Р.АХМЕДОВ 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

     листопада  2020 року                 м. Корюківка                                       №  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Про продовження договорів оренди 

майна міської комунальної власності  

 

Розглянувши лист ФОП Мороз Н.І. від 16.09.2020, ФОП Андрущенко Н.І. 

від ___, клопотання КП «Благоустрій» від _____, №_____, враховуючи звіти 

про оцінку майна, надані орендарями, керуючись ст. 29 Закону України «Про  

місцеве  самоврядування  в  Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 
 



1. Продовжити дію договору оренди № 1 від 01.12.2018, укладеного з 

фізичною особою - підприємцем Мороз Ніною Іванівною, про оренду 

приміщення загальною площею 20,0 кв.м. в адміністративній будівлі, що 

знаходиться за адресою: вул. Молодіжна, 22, с. Домашлин Корюківського 

району Чернігівської області, терміном на 2 роки, а саме: з 01.12.2020 по 

30.11.2022, з розрахованою місячною орендною платою в сумі 209,46 (двісті 

дев’ять гривень 46 копійок) з подальшим коригуванням цієї орендної плати на 

індекс інфляції, в тому числі за листопад 2020 року. 

 

2. Продовжити дію договору оренди № 3/2018 від 30.01.2018, укладеного з 

фізичною особою - підприємцем Андрущенко Наталією Іванівною, про оренду 

приміщення загальною площею 29,6 кв.м. в нежитловій будівлі, що 

знаходиться за адресою: вул. Вокзальна, 8а, м. Корюківка Чернігівської 

області, терміном на 2 роки 11 місяців, а саме: з 30.12.2020 по 29.11.2023, з 

розрахованою місячною орендною платою в сумі 488,66 (чотириста вісімдесят 

вісім гривень 66 копійок) з подальшим коригуванням цієї орендної плати на 

індекс інфляції, в тому числі за листопад 2020 року. 

 

3. Погодити комунальному підприємству «Благоустрій» продовження 

договору оренди №2/19 від 05.12.2019 укладеного з фізичною особою - 

підприємцем Коваль Іриною Сергіївною про оренду приміщення, загальною 

площею 18,2 кв.м., в нежитловій будівлі, що знаходиться за адресою:                      

вул. Вокзальна, 87,  м. Корюківка, Чернігівської області, терміном на 2 роки  

11 місяців, а саме: з 30.12.2020 по 29.11.2023, з розрахованою місячною 

орендною платою в сумі 488,66 (чотириста вісімдесят вісім гривень                          

66 копійок) з подальшим коригуванням цієї орендної плати на індекс інфляції, 

в тому числі за листопад 2020 року. 

 

4. Внести до Переліку першого типу об’єкти оренди, зазначені в рішенні. 

 

5. Виконавчому апарату міської ради та її виконкому забезпечити 

виконання даного рішення. 

     

 

  Міський голова                                                               Р.АХМЕДОВ 

 

 

 

 

  

 

 
 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       листопада 2020 року                    м. Корюківка                                        №  
 

Про порушення клопотання  

щодо надання довгострокового  

пільгового кредиту Невжинському Р.С.  

 

       Розглянувши заяву жителя с. Забарівка Корюківського району 

Невжинському Р.С. про порушення клопотання Корюківською міською радою 

перед Чернігівським обласним Фондом підтримки індивідуального житлового 

будівництва на селі, на  підставі  розпорядження  голови  Чернігівської   

облдержадміністрації від 29.08.2016 № 483 «Про затвердження Правил 

надання пільгових довгострокових кредитів за Програмою «Власний дім», 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

                            виконком міської ради вирішив: 
 

       Звернутись із клопотанням до Чернігівського обласного Фонду  підтримки 

індивідуального житлового будівництва на селі щодо надання довгострокового 

пільгового кредиту в сумі 150 (сто п’ятдесят) тисяч гривень Невжинському 

Руслану Сергійовичу, що мешкає по вул. ХХХХ в с. Забарівка Корюківського 

району Чернігівської області, для придбання завершеного будівництвом 

індивідуального житла (текст клопотання додається). 

       Підстава: заява вх. № 261-05 від 06.11.2020. 
 

 

 

 Міський голова                                                                   Р.АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Чернігівський обласний Фонд 

підтримки індивідуального житлового  

будівництва на селі 

 

 

 

 

 

КЛОПОТАННЯ 
 

        Корюківська міська рада згідно рішення виконавчого комітету міської 

ради від 12 листопада 2020 року №  просить надати довгостроковий                

пільговий кредит в сумі 150 (сто п’ятдесят) тисяч гривень Невжинському 

Руслану Сергійовичу, що мешкає по вул. ХХХХ в с. Забарівка Корюківського 

району Чернігівської області, для придбання завершеного будівництвом 

індивідуального житла. 

         

 

Міський голова                                                                   Р.АХМЕДОВ 

 

 

 

12.11.2020 

 

 

 

 

 
 


